

SignConcept ApS

(CVR-nr. 30502590)

Industrivej 60, Bramming

Årsrapport for 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. marts 2017

Dirigent: Jacob Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SignConcept ApS
Industrivej 60
6740 Bramming

Telefon: 76 14 10 20

CVR-nr.: 30 50 25 90

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Nielsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre montageprojekter på skilteområdet samt skilteproduktion og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør kr. 1.652.811, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.396.628 og en egenkapital på kr. 520.346.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	4.284.642	2.032
1 Personalemkostninger	-1.958.149	-2.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.020	-307
Andre driftsomkostninger	0	-17
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	2.179.473	-510
Andre finansielle indtægter	4.016	6
Andre finansielle omkostninger	-60.858	-120
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	2.122.631	-624
2 Skat af årets resultat	-469.820	139
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.652.811	-485
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.652.811	-485
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.652.811	-485
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.221	188
3 Indretning af lejede lokaler	1.976	6
Materielle anlægsaktiver	374.197	194
ANLÆGSAKTIVER	374.197	194
Råvarer og hjælpematerialer	259.952	399
Varebeholdninger	259.952	399
Debitorer	1.083.421	589
Udskudt skatteaktiv.....	134.480	604
Periodeafgrænsningsposter	23.350	75
Tilgodehavender	1.241.251	1.268
Likvide beholdninger	521.228	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.022.431	1.667
AKTIVER	2.396.628	1.861

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	395.346	-1.257
4 EGENKAPITAL	520.346	-1.132
Kreditinstitutter	211.167	49
5 Langfristede gældsforpligtelser	211.167	49
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	51.400	44
Kreditinstitutter	0	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.243	1.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	495	665
Anden gæld	671.135	655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	842	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.665.115	2.944
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.876.282	2.993
PASSIVER	2.396.628	1.861
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 (t.kr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	5
Lønninger	1.730.546	1.971
Pensioner	169.804	186
Andre omkostninger til social sikring	57.799	61
Personalemkostninger i alt	<u>1.958.149</u>	<u>2.218</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	469.820	-132
Regulering af tidligere års skat	0	-7
Skat af årets resultat i alt	<u>469.820</u>	<u>-139</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.496.716	119.487
Tilgang i årets løb	333.500	0
Afgang i årets løb	-311.695	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.518.521</u>	<u>119.487</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.307.747	-112.602
Afskrivninger på afhændede aktiver	303.556	0
Årets af-/nedskrivninger	-142.109	-4.909
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.146.300</u>	<u>-117.511</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>372.221</u>	<u>1.976</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-1.257.465	1.652.811	395.346
	<u>-1.132.465</u>	<u>1.652.811</u>	<u>520.346</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	92.819	262.567	51.400	0
	<u>92.819</u>	<u>262.567</u>	<u>51.400</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab JIKVA Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

	2016	2015 (t.kr.)
--	------	-----------------

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti for huslejedepositum for kr. 58.875.

Selskabets pengeinstitut har stillet 3 stk. arbejdsgaranti for i alt kr. 100.605.

Der er udstedt ejerpantebrev, hovedstol kr. 214.000 i Hyundai Tucson 1,7 CRDI 115 Trend årgang 2016 til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank.

Der er udstedt virksomhedspantebrev i selskabets aktiver stort kr. 2.000.000. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Råvarer og hjælpematerialer	kr.	259.952
Debitorer	kr.	1.083.421
Driftsinventar og driftsmateriel	kr.	374.197
Drivmidler	kr.	0
Goodwill	kr.	0